
KALLZUES:

ME OBJEKT:

Fier, md L2 l04l\0Tj,

KALLE.ZIM PENAL

PARTIA DEMOKRATIKE QARKU FI,ER

KallEzim i veprEs penale ,,Shlp6rdorim I detyrEs,,,
parashikuar nga neni 248 td Kodit penal, Neni 32g
"Dhenia e shperblimeve dhe e prenrtinreve,,, Ne,ni 32g/o
"Detyrimi pdr pjesmorrje nE veprimtari politike,, ,Neni 329
"Kanosja apo dhunimi ndaj pjestmorrEsve nii z:gjedhje,,
Neni 333-a"Grupi i strukturuqr kriminal",

KUNDER:

kandidat pEr deputr:t nE Kruvendin e
ShqipErisE

kandidat. pEr dr:putet nE Kuvendin, e
ShqipErisi:. ,

banues nd Ruzhdije patos.

banues ne Zharr6z Fier

DREJTUAR: PROKURORISE SPAK TIRANE

l/E nderuor Prokuror,

Bazuar ne nenet 2B0,2B3,dhe75f a si dhe neneve 248,".328, 328/a dhe329 td
Kodit Penal, parashtrojmd kete kallzim penal piir veprat penale td sipdrcituar,
duke parashtruar rrethanat e fakteve konkrete ku bazohet kalldzinri, provat
me te cilat v€rtetohen kdto fakte si dhe dispozitat ligjore penale tE ctlnuara,

I. LIGJI IAPLIKUESHEM

1.1. Kodr iProcedures Penale, ne nenet 280,283 dhe 75/;a parashikorr se:
)

Neni 280




